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Nazwa

Focal LITTORA STONE 8 CALCAIRE Głośnik
zewnętrzny

Cena 2 899,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

BRZMIENIE JAKOŚCI PREMIUM I WYJĄTKOWY DESIGN

DWUDROŻNA KOLUMNA ZEWNĘTRZNA

Wyrafinowany design oraz wykończenie łączące elegancję i przejrzystość sprawiają, że kolumna OD

Stone 8 w idealny sposób gwarantuje brzmienie Focal w przestrzeniach zewnętrznych (ogrody, tarasy,

baseny itp.). Ma certyfikat IP55 i jest zabezpieczona przed promieniowaniem UV, dzięki czemu

zachowuje odporność na niekorzystną pogodę i ekstremalne warunki klimatyczne.

Opracowana na podstawie know-how firmy Focal kolumna zawiera głośnik tonów średnich i niskich

z membraną Iris IP (20 cm) oraz głośnik wysokotonowy z odwróconą kopułką w kształcie litery M,

gwarantujący wysoką jakość odtwarzanych dźwięków. Wbudowany transformator zapewnia

kompatybilność z napięciem 70/100 V i możliwość pokrycia dużych powierzchni bez utraty mocy.

Kolumna OD Stone 8 jest dostępna w trzech wersjach wykończenia z teksturą (Basalt, Sand, Limestone).

Efekt „kamienia" nadaje kolumnie niepowtarzalny styl, który wtapia się idealnie w każdą przestrzeń

zewnętrzną.

Pod względem akustycznym i estetycznym kolumna łączy się perfekcyjnie z kolumną OD Sat 5 i

subwooferem OD Sub 12, tworząc kompletny system o wyjątkowo wysokich parametrach.

Niepowtarzalny design

WERSJE WYKOŃCZENIA

Przypominająca kamień zewnętrzna powierzchnia OD Stone 8 ma chropowatą teksturę przywodzącą na

myśl skały, która nadaje jej niepowtarzalny wygląd. Trzy oferowane wersje wykończenia – Bazalt, Piasek i

Wapień – decydują o dyskrecji i wyrafinowaniu w przestrzeniach zewnętrznych

Wodoszczelność i odporność na niepogodę

CERTYFIKAT IP55

Kolumna OD Stone 8 ma certyfikat IP55. IP, czyli Ingress Protection, to norma Międzynarodowej Komisji

Elektrotechnicznej dotycząca wodoszczelności produktu oraz odporności na wnikanie ciał stałych i pyłu.

Kompletny system

WYBÓR INSTALACJI

Trzy produkty zewnętrzne z linii Littora 200 – OD Stone 8, OD Sat 5 i OD Sub 12 – zostały

zaprojektowane i skonstruowane przez inżynierów Focal, tak by zapewnić to samo brzmienie jakości



premium i harmonijną estetykę, niezależnie od tego, czy są stosowane razem, czy osobno. Możesz

skomponować instalację według własnych preferencji i cieszyć się czystością dźwięku na zewnątrz.
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